国家能源局西北监管局关于注销电力业务
许可证（发电类）的公告
各有关企业：

根据《电力业务许可证管理规定》《电力业务许可证注销管理办法》有关规定，经审核，下列企业符合电力业务许可注销条件，现予以公告（公告期为30日）。公告期满，如无异议，将依法办理许可证注销手续。
	序号
	公司名称
	许可证号
	注销原因

	1
	华能陕西秦华发电有限责任公司
	1031006-00001
	机组拆除

	2
	陕西太白黄金矿业有限责任公司
	1031008-00074
	秦岭整治拆除

	3
	陕西恒源实业股份有限公司
	1031008-00111
	停运拆除

	4
	渭南市中信热电有限责任公司
	1031008-00142
	停运拆除

	5
	洋县隆盛水电有限公司
	1031009-00174
	秦岭整治拆除

	6
	宁强县明盛水电开发有限责任公司
	1031014-00316
	秦岭整治拆除

	7
	宝鸡市广汇水利发电有限公司
	1031015-00341
	秦岭整治拆除

	8
	山阳县腰坪水电开发有限公司
	1031018-00505
	秦岭整治退出

	9
	佛坪县达盛水电开发有限公司
	1031019-00540
	秦岭整治拆除

	10
	宁强县明盛水电开发有限责任公司
	1031014-00316
	秦岭整治拆除

	11
	宝鸡市广汇水利发电有限公司
	1031015-00341
	秦岭整治拆除

	12
	山阳县腰坪水电开发有限公司
	1031018-00505
	秦岭整治退出

	13
	佛坪县达盛水电开发有限公司
	1031019-00540
	秦岭整治拆除

	14
	中节能宁夏新能源股份有限公司汝箕沟瓦斯电厂
	1031309-00009
	退出运行

	15
	中节能宁夏新能源股份有限公司
	1031308-00006
	豁免

	16
	青海三新水电有限责任公司
	1031211-00111
	豁免

                                国家能源局西北监管局

                                   2022年7月20日